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“Lead the change” 
        IIWP Bina Vyas 
 

Månadsbrev nr 12, juni 2021 IW-året 2020–2021 

 

Kallelse till sommarlunch måndagen den 5 juli 2021. Vi samlas kl 12.00 på 
president Yvonne Palmquists gård, Västra Vallgatan 4 A för mingel och 
presidentskifte. Vice presidenten Eva Evander träder till. Därefter 
förflyttar vi oss till Norra Promenaden för sommarlunch.  Den serveras 
ca 13.30. 

Anmälan Alla som vill komma anmäler sig senast den 28 juni till 
klubbvärdinnorna (se ovan.) Avvakta svar. 

Kostnad 150:-  Betala till bankgiro 5021-1317 eller swish 123 228 45 94 men gör 
detta efter 1 juli eftersom räkenskapsåret skiftar då. Det underlättar 
mycket för vår skattmästare. 

Kaffeträffar Nu när vädret är varmare tar vi med oss fika på måndagsträffarna på 
Anna Lindhs plats kl 14.00 

Höstens program hoppas vi att vi kan genomföra och blir som följer: 

 13 september kl 13.00 Årsmöte och besök av Anita Nicka Olsson: 
”Barnmorska, konstnär och författare” 

 11 oktober kl 13.00 Chefsredaktören Lars Mohlin.” YA i dag, i går och i 
morgon” 

 I november fyller Ystad IWC 50 år  * 

 13 december kl 13.00 Julfest. Kerstin Påhlsson: ”Antikprat med 
julanknytning”. 

*Jubileum Vem vill vara med i en kommitté som ska ordna jubiléet? 

 Anmäl dig till någon i styrelsen.  

Årsavgiften för IW-året 2021-2022 är 400:- + födelsedagspeng, som bestämdes 
under § 13 på årsmötet i september. Eftersom distriktet betalade 
tillbaka 100:- per medlem i höstas, så sänker vi medlemsavgiften i år. 

 Under året kommer vi att ha tre jämna födelsedagar. 3x10:-  
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  Yvonne Palmquist 21 augusti, Britt Mattsson 23 september och 
Marianne Kullenberg 10 december.  

 Således betala 430:- men efter 1 juli  se ovan 

Coronainsamlingen Till IIW:s internationella insamlingen är det övergripande målet 12:- 
per medlem från alla medlemmar i hela Inner Wheel-världen.  

 Vårt distrikt 239 har redan betalat för sina  628 medlemmar 7.536:- 

Utträde Christina Engström och Bodil Wierup lämnar tyvärr klubben 1 juli. De 
tackar oss och vi tackar dem för trevliga år tillsammans.  

 

 
 Månadsmöte maj 2021 
 
Äntligen kunde vi samlas till ett möte. Visserligen utomhus med filtar runt benen och med 
coronaavstånd, men vi satt tillsammans för första gången sedan oktober 2020. 
Två gäster Birgitta Sandell och Rita Ström Söderberg förutom dagens berättare Staffan 
Björnberg med hustru Marie-Louise samt 24 medlemmar samsades under trädkronorna på 
Norra Promenadens restaurang och hälsades välkomna av president Yvonne Palmquist. 
Efter att vi njutit av en mycket god och vacker fisksoppa delade presidenten ut rosor till de 
medlemmar som ”nollat” under våren: Eva Hjerpe, Gun-Marie Fälemark, Lena Månsson och 
Ulla Virdalm. Birgitta Thorpman var inte där. 
Staffan Björnberg fick ordet och fick tampas med en kolstrast om ljudrummet. 
Vi skulle gå en runda på gamla kyrkogården, men innan vi begav oss iväg fick vi först höra 
berättelsen om Charlotte Berlin, den exentriska dam vars hem är ett museum. Skulle vi kanske 
göra ett besök där med hela klubben? 
Sedan om Carl Persson, som började som skrotsamlare men blev en av stadens  
störste företagare med Persöner och många dotterföretag.  
Väl ute på kyrkogården, som invigdes 1866, fortsatte berättandet om några av alla de många 
intressanta personer, som har sitt sista vilorum här.  
Boktryckaren Axel Fredrik Bjurström, som grundade Ystad Allehanda 1873. 
Apotekaren Salomon Smith, som hjälpte Jussi Björling. 
Riksdagsledamoten Olle Olsson, Hedna-Olle kallad, med sonen Rit-Ola, med över 12000 
publicerade teckningar.   
Lasarettsläkaren Anders Eliasson, som hade Strindberg som gäst mitt under hans infernokris.  
Kommerserådet Carl Martin Lundgren, som blev stormrik av smuggling under Napoleonkrigen, 
åtalad för mord, men frikänd. Ämne för en film kanske? 
Vandringen avslutades vid en svart diabassten där fd justitieminister Lennart Geijer vilar. Hans 
liv har redan gestaltats i en film… 
En vinflaska överlämnades till paret Björnberg för en intressant rundvandring. 
 

 
Astrid Hansson 
Klubbsekreterare 

   Glad sommar ! 


